
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 22 липня 2016 року № 77

м. Кропивницький

Про  створення  ландшафтного  заказника
місцевого значення

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального
господарства,  будівництва  та  використання  природних  ресурсів
Кайдаша Ю.А.,  заступника директора департаменту екології  та  природних
ресурсів Кіровоградської обласної державної адміністрації Хомич А.П. про
створення ландшафтного заказника місцевого значення “Балка Очеретяна”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  розглянути
питання  щодо  створення  ландшафтного  заказника  місцевого  значення
“Балка  Очеретяна”  відповідно  до  порядку  створення  й  оголошення
територій  та  об'єктів  природно-заповідного  фонду,  визначенного  Законом
України “Про природно-заповідний фонд України”.

3. Звернутися  до  Новогригорівської  Другої  сільської  ради
Долинського  району  та  Долинської  районної  державної  адміністрації
стосовно  надання  обласній  раді  пропозицій  щодо  актуальності  створення
ландшафтного заказника місцевого значення “Балка Очеретяна”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

